1.056.592.258 de Tipacoque-Boyacá, por medio de este escrito, discrimino 

lo debido en el proceso de la referencia, de la siguiente manera: 

1. Por concepto de la cuota alimentaria TRES MILLONES 

SETECIENDOS SEIS MIL VEINTE PESOS ($3.706.020,00) 

2. Por concepto de intereses moratorios CUATROCIENTOS CINCO MIL 

TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS COMA CERO CINCO PESOS 

(405.382,05). 

3. Por el concepto total de lo adeudado por alimentos CUATRO 

MILLONES CIENTO ONCE MIL CUATROSCIENTOS DOS COMA 

CERO CINCO PESOS (4.111.402,05). 

Anexo tabla de liquidación del proceso de alimentos por concepto de las 

cuotas e intereses dejados de percibir.